
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 

\\DURIAI\Bendras\02_Meras\Skelbti\B3\2025_04_28_B3-340.docx 

POTVARKIS 

DĖL  MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025 METŲ KELIŲ PRIEŽIŪROS IR 

PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ 

SAVIVALDYBĖS AR VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ, KURIŲ DALININKĖ YRA SAVIVALDYBĖ, 

SAVIVALDYBĖS ĮMONIŲ VALDOMŲ VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ OBJEKTŲ 

SĄRAŠO TVIRTINIMO  

 

2025 m.  balandžio 28 d. Nr. B3-340 

Molėtai 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 

dalimi, Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo 9 straipsnio 

2 dalimi, įgyvendindamas Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų Molėtų rajono 

savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti, 

saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, paskirstymo ir naudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Molėtų 

rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimu Nr. B1-177 „Dėl Kelių priežiūros ir 

plėtros programos lėšų, skirtų Molėtų rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, 

rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti, saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, paskirstymo ir 

naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 14.2 papunktį, atsižvelgdamas į Molėtų rajono savivaldybės 

darbo grupės susisiekimo infrastruktūros plėtros programos lėšų naudojimo prioritetams nustatyti 

2025 m. balandžio 25 d. posėdžio nutarimą (protokolo Nr. S9-48): 

1. T v i r t i n u Molėtų rajono savivaldybės 2025 metų kelių priežiūros ir plėtros 

programos finansavimo lėšomis finansuojamų savivaldybės ar viešųjų įstaigų, kurių dalininkė yra 

savivaldybė, savivaldybės įmonių valdomų vietinės reikšmės kelių objektų sąrašą (pridedama).  

2. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės 

merui (Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 

nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio teismo Panevėžio 

rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai 

dienos. 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 



Pradžia - pabaiga       Ilgis, m Plotis, m

1 2 3 5 6 7 8

1
Moletūno g. Molėtų mieste 

rekonstravimas (Nr. M-52)

Rekonstrukcija, 

inžinerinės 

paslaugos 

X: 6122653            

Y: 589465              

X: 6122417                

Y: 588723

810 7,0/5,5 500,0

65,0

2

Įvažiavimo ir automobilių stovėjimo 

aikštelės prie Liepų g. 27, 29 namų 

Molėtų mieste nauja statyba (Nr. Lp-8)

Nauja statyba, 

inžinerinės 

paslaugos 

X: 6121893                

Y: 589839                      

X: 6121855                   

Y: 589927

98 5,5 180,0

50,0

3
Malūno gatvės Molėtų mieste kapitalinis 

remontas (Nr. M-45)

Kapitalinis 

remontas, 

inžinerinės 

paslaugos 

X: 6121826              

Y: 589026                 

X: 6122225                    

Y: 588588

752 5,0 475,0

46,0

4

Privažiavimo kelio ir automobilių 

stovėjimo aikštelės prie Mindūnų 

apžvalgos bokšto Mindūnų sen., Molėtų r. 

sav. kapitalinis remontas (Nr. Mn-09A)

Kapitalinis 

remontas, 

inžinerinės 

paslaugos

X: 6121767            

Y: 599066              

X: 6121583              

Y: 599358

355 4,0 5,0

1,0

5
Pėsčiųjų – dviračių tako prie Daubos g. 

Molėtų mieste įrengimas (Nr. M-13)

Inžinerinės 

paslaugos

X: 6121917                

Y: 590070                

X: 6121428                    

Y: 589946

510 2,5 3,5

6
Saulutės g. Molėtų mieste rekonstravimas 

(Nr. M-67)

Inžinerinės 

paslaugos

X: 6121743                   

Y: 589431                      

X: 6121767                    

Y: 589654

246 5,5 2,5

7
Serbentų gatvės Molėtų mieste kapitalinis 

remontas (Nr. M-68)

Iinžinerinės 

paslaugos

X: 6121325            

Y: 589944                     

X: 6121572                   

Y: 590684

850 4,5 4,0

8
Žaliosios g. Molėtų mieste rekonstravimas 

(Nr. M-97)

Inžinerinės 

paslaugos

X: 6122689            

Y: 589809                  

X :6122878           

Y: 590184

450 5,5 3,5

1 173,5

162,0

9

Molėtų rajono savivaldybės keliai ir 

gatvės su asfaltbetonio danga ir žvyro 

danga priežiūra žiemą

keliai ir gatvės 

pagal sąrašą  

arba seniūnijos 

keliai ir gatvės

20,1

102,3

iš jų saugaus eismo ir darnaus judumo priemonėms:

iš jų saugaus eismo ir darnaus judumo priemonėms:

iš jų saugaus eismo ir darnaus judumo priemonėms:

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

prie 2025 m.                           d. finansavimo sutarties Nr. S-

PATVIRTINTASUDERINTA

AB "Via Lietuva"

 Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų savivaldybės ar viešųjų įstaigų, kurių dalininkė yra savivaldybė, 

savivaldybės įmonių valdomų vietinės reikšmės kelių objektų sąrašas

Eil. 

Nr.

Objekto pavadinimas (kelio Nr. ir 

pavadinimas savivaldybės tarybos 

patvirtintame vietinės reikšmės kelių 

sąraše)

Darbų ir paslaugų 

rūšis

Priedas Nr. 1

Molėtų rajono savivaldybės mero 2025 m.  balandžio    

d.  potvarkiu  Nr. B3-

iš jų saugaus eismo ir darnaus judumo priemonėms:

iš jų saugaus eismo ir darnaus judumo priemonėms:

1137,28 kmpriežiūra žiemą

291,4

475,0

18,0

EINAMIESIEMS TIKSLAMS

Skirta lėšų, 

tūkst. Eur

TURTUI ĮSIGYTI

Viso TURTUI ĮSIGYTI (vietinės reikšmės keliams tiesti, rekonstruoti ir kapitališkai remontuoti), iš jų:

20,0

20,0

15,0

Objekto parametrai

Objekto turtui įsigyti vertė,  tūkst. 

Eur

1552,0

4



20,1

10 Molėtų miesto gatvės su žvyro danga
gatvės pagal 

sąrašą
15,0

11
Kaimiškųjų seniūnijų vietinės reikšmės 

keliai ir gatvės su žvyro danga

keliai ir gatvės 

pagal sąrašą  

arba seniūnijos 

keliai ir gatvės

235,6

250,6

12
Molėtų rajono savivaldybės keliai. Keliai 

ir gatvės su asfaltbetonio danga

keliai ir gatvės 

pagal sąrašą  

arba seniūnijos 

keliai ir gatvės

115,5

115,5

13
Kelių, gatvių, automobilių stovėjimo 

aikštelių horizontalus ženklinimas

gatvės pagal 

sąrašą
7,0

7,0

14

Kelių įrengimui naudojamų medžiagų ir 

gaminių kontroliniai laboratoriniai 

bandymai

savivaldybės 

keliai ir gatvės
6,0

6,0

15
Eismo saugumo priemonės (trapecinės 

formos greičio mažinimo kalneliai)

Žvyrakalnio g. 

Molėtų miestas
9,0

9,0

16

Automobilių stovėjimo aikštelės prie 

Liepų g. 1 namo Molėtų mieste 

paprastasis remontas (Nr. Lp-1)

X: 6121855          

Y: 589518
66,0

3,0

17

Automobilių stovėjimo aikštelės prie 

Melioratorių g. 15, 17 namo Molėtų 

mieste paprastasis remontas (Nr. Mi-4)

X: 6121339           

Y: 589796
70,0

3,0

18
Graužinių g. dalies Joniškio k., Molėtų r. 

sav. paprastasis remontas (J-6)

X: 6105724           

Y: 606222             

X: 6105968           

Y: 605974

60,0

Kelio pralaidų paprastasis remontas 

Molėtų rajono vietinės reikšmės keliuose.                                          

Iš jų:

Vietos 

Koordinatė
10 vnt. 68 m

Al-14, Alantos sen., Laičių k.
X: 6136559           

Y: 578711

Ba-14, Balninkų sen., Balninkų mstl. 
X: 6130612         

Y: 572759

Ču-44, Čiulėnų sen., Gaidžių k. 
X: 6127113             

Y: 597759

Du-14, Dubingių sen., Drąsių k.
X: 6101713           

Y: 587177

Jo-45, Joniškio sen., Maldžiūnų k.
X: 6110512          

Y: 612586

Jo-48, Joniškio sen., Šakališkių k.
X: 6110228          

Y: 611297

Gatvė Nr.4, Joniškio sen., Joniškio mstl.
X: 6105557         

Y: 606421

Sk-8, Suginčių sen., Skudutiškio k. 
X: 6140311            

Y: 592576

V-5, Videniškių sen., Videniškių k.
X: 6120947             

Y: 580742

inžinerinės paslaugos

7 objektai

iš jų saugaus eismo ir darnaus judumo priemonėms:

Viso:

10,6 km

1126,68 km

96 m²

Viso:

paprastasis remontas, inžinerinės paslaugos 1000 m
2

paprastasis remontas, inžinerinės paslaugos 350 m

paprastasis remontas

paprastasis remontas, inžinerinės paslaugos 1200 m²

19

iš jų saugaus eismo ir darnaus judumo priemonėms:

26,0

Iš viso kelių (gatvių) su asfaltbetonio ir žvyro danga priežiūra žiemą:

priežiūra 1500 m
2

2726 m²

Viso kelių su a/b danga priežiūra:

priežiūra

priežiūra

inžinerinės paslaugos

Viso kelių (gatvių) su žvyro danga priežiūra:

priežiūra

Viso:



M-46, Molėtų miestas, Mechanizatorių 

akl.

X: 6121305         

Y: 589321

20
Vietinės reikšmės kelių priežiūra vandens 

nuvedimo vietose (pralaidos)

keliai ir gatvės 

pagal sąrašą  

arba seniūnijos 

keliai ir gatvės

7 vnt. 42 12,0

21
Molėtų rajono vietinės reikšmės kelių 

(gatvių) inventorizacija

Seniūnijos keliai 

ir gatvės
18,0

660,2

222,0

22,0

1833,7

1 173,5

660,2

184,0

1 395,5

A.V.

TURTUI ĮSIGYTI (vietinės reikšmės keliams tiesti, rekonstruoti ir kapitališkai remontuoti):

paprastasis remontas

                                                                                   (pareigos, v., pavardė, parašas)

IŠ VISO, iš jų:

saugaus eismo ir darnaus judumo priemonėms (≥10%):

                                            

paprastajam remontui:

  Molėtų rajono savivaldybės

                                                            

vietinės reikšmės keliams tiesti, rekonstruoti ir taisyti (remontuoti) (≥50%):

saugaus eismo ir darnaus judumo priemonėms:

100 kminžinerinės paslaugos

EINAMIESIEMS TIKSLAMS:

Viso EINAMIESIEMS TIKSLAMS, iš jų:

19

26,0

priežiūra 


